

we.supply aps

**Ebeltoftvej 4
8400 Tirstrup**

CVR-nr. 41 25 06 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2024

Sille Sofie Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

we.supply aps
Ebeltoftvej 4
8400 Tirstrup

CVR-nr.: 41 25 06 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ebeltoft

Direktion

Sille Sofie Pedersen, direktør
Søren Kirkegaard Andersen, adm. direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opkøbe og sælge produkter indenfor B2B markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.474.068, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.768.230.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i indeværende regnskabsperiode

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		77.935	7.989.076
Personaleomkostninger	1	<u>-1.707.051</u>	<u>-2.529.672</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-203.919</u>	<u>-211.594</u>
Finansielle indtægter		40.780	4.820
Finansielle omkostninger		<u>-113.898</u>	<u>-51.987</u>
Resultat før skat		-1.906.153	5.200.643
Skat af årets resultat		<u>432.085</u>	<u>-1.182.072</u>
Årets resultat		<u>-1.474.068</u>	<u>4.018.571</u>
Overført resultat		<u>-1.474.068</u>	<u>4.018.571</u>
		<u>-1.474.068</u>	<u>4.018.571</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.558.701	4.753.900
Materielle anlægsaktiver		4.558.701	4.753.900
Anlægsaktiver i alt		4.558.701	4.753.900
Råvarer og hjælpematerialer		1.828.751	4.604.291
Varebeholdninger		1.828.751	4.604.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.187.761	1.745.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.015.748	904.449
Andre tilgodehavender		756.085	158.682
Udskudt skatteaktiv		365.791	0
Selskabsskat		0	471.217
Periodeafgrænsningsposter		67.907	63.775
Tilgodehavender		3.393.292	3.343.630
Likvide beholdninger		1.050.250	4.558.541
Omsætningsaktiver i alt		6.272.293	12.506.462
Aktiver i alt		10.830.994	17.260.362

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.728.230	10.202.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		<u>8.768.230</u>	<u>12.742.298</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	66.294
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>66.294</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.903.846	1.985.153
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.903.846</u>	<u>1.985.153</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	85.137	89.700
Kreditinstitutter		0	1.098.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.181.543
Anden gæld		58.781	81.996
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.918</u>	<u>2.466.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.062.764</u>	<u>4.451.770</u>
Passiver i alt		<u>10.830.994</u>	<u>17.260.362</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.202.298	10.242.298
Årets resultat	0	-1.474.068	-1.474.068
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>8.728.230</u>	<u>8.768.230</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.377.523	2.245.659
Pensioner	249.945	165.013
Andre omkostninger til social sikring	52.891	48.160
Andre personaleomkostninger	26.692	70.840
	<u>1.707.051</u>	<u>2.529.672</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>7</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.074.853</u>	<u>1.988.983</u>	<u>85.137</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.074.853</u>	<u>1.988.983</u>	<u>85.137</u>	<u>1.500.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3kløver Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.988, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.588.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sille Sofie Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sille Sofie Pedersen

Direktør1

ID: 3e3f4b80-f53f-4361-9689-d348b5ba46cf

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 16:48:05

Underskrevet med MitID



Søren Kirkegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kirkegaard Andersen

Direktør2

ID: 1065e661-4ec7-47bf-8ef1-a2346e26a574

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 20:13:59

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 20:15:32

Underskrevet med MitID



Sille Sofie Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sille Sofie Pedersen

Dirigent

ID: 3e3f4b80-f53f-4361-9689-d348b5ba46cf

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 23:43:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 118415HRHul251898235

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.